
 

Svømmehal 2024-25  

Vi har været til halfordelingsmøde omkring næste 

svømmesæson. Det forløb meget fredeligt. Vi har 

fået vores sædvanlige tid mandag kl. 19-20. 

Svømmehallen har fået 10 millioner til akutte re-

noveringer, og der vil derfor være risiko for drifts-

forstyrrelser, som kan forårsage enkelte aflysnin-

ger. På grund af den generelt ringe til slutning i 

april måned overvejer bestyrelsen, som tidligere 

skrevet, at slutte vores sæson med udgangen af 

marts i stedet for april, hvor forårets udendørs 

aktiviteter begynder at trække. Tilsvarende vil vi 

høre de andre klubber, om vi kan nøjes med f.eks. 

4 gange kajaktræning. 

 

Forårsrengøring 

Vi var 6 medlemmer, som mødte frem på dagen. 

 

 

 

Der blev ryddet op, ryddet ud og gjort rent over 

hele hytten såvel uden- som indendørs og kørt på 

lossepladsen. Kvickly sørgede for sandwichs, og 

efter 3 timers koncentreret indsats skinnede og 

strålede det overalt, så huset nu står indbydende til 

sæsonen. 

 

Klubturen d. 26. maj 

9 medlemmer pakkede traileren i højt humør. DMI 

havde lovet fuld sol og over 20 grader. På vej til 

Helligpeder stod regnen dog ned i stænger, så vi-

skerne dårligt kunne følge med. Ved ankomst til 

Helligpeder blev regnen suppleret med kraftige 

lyn og voldsomme tordenbrag, så vi ventede en 

times tid i det lille skur på havnen og drak kaffe 

og spiste lidt. Bente kom gennemblødt roende fra 

Rønne og opfordrede os til at komme på vandet.  
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Det gjorde vi så, da det så ud til opklaring, men … 

Godt nok holdt tordenen lidt afstand, men vi fik et 

par småbyger og et enkelt skybrud, så havet kogte 

omkring os. Turen blev derfor ikke så lang, men 

alle syntes de havde fået en god oplevelse, og vi 

vender tilbage, når mulighed gives 

 

 

Trailer 

Forhjulet er ødelagt, og lyset virker kun delvist. 

Vi har derfor sat nyt støttehjul på og er ved at 

gennemgå ledningsnettet, så traileren må ikke 

bruges, før vi giver besked. Vi vil gerne her minde 

brugerne om at sikre, at hverken ledningen eller 

næsehjulet kan komme i berøring med asfalten 

under kørslen, for de, der skal reparere det, vil 

hellere bruge tiden på at ro. 

 

Medlemstal 

Der har som sædvanligt været en del udmeldinger, 

men på trods af kun tre svællinger, er der kommet 

andre til, så medlemstallet fortsat ligger stabilt på 

39 medlemmer, så det er vi glade for. Vi siger 

velkommen til Thomas Jensen. 

 

Molen 

Vi har haft møde med Morten Bach Jørgensen fra 

BRK. Han regner med, at arbejdet med broen vil 

ske i juli-august måned. Der vil nok være 1-2 

uger, hvor vi ikke kan bruge broen. På det yderste 

af molen vil de fræse så meget af højden som mu-

ligt i forhold til armeringen. Der vil blive sat nye 

glidelister ovenpå og nye trinbrætter på siden. 

 

Kalenderen 

 

Juni 

 

Lø/sø d. 22./23. Klubtur kl. 9-16. 

 Turledere Pia og evt. Kirsten 

 

Lørdag d. 29. Grill aften kl. 17-? 

 

Juli 

 

Bestyrelsen holder sommerferie, men der selvføl- 

gelig fælles roning hver torsdag hele sommeren. 

Husk at få lavet jeres bugseringsøvelse! 

 

August 

 

Tirsdag d. 13. Bestyrelsesmøde kl. 17-19 

 

Medens vi venter på opholdsvejr 



Lø/sø d. 17./18. Klubtur kl. 9-16. 

 

September 

 

Lø/sø d. 14./15. Klubtur kl. 9-16. 

 

Oktober 

 

Lø/sø d. 5,/6. Klubtur kl. 9-16.  

 


